
Unterfranken 2023/24

UDV 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seybold, Rolf, Flugplatzstr. 25, 97505 Geldersheim, Mobil: 0171
1758590, kobold_71@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 08.09.2023 19:00 DC Franken Fighter´s DC Niederwerrn 11:1
Fri. 15.09.2023 20:00  09030050 v DC Hau Wech... Kitzingen DC Franken Fighter´s 6:6
Sat. 14.10.2023 14:00 DC Franken Fighter´s Falco Darte...rhohenried 6:6
Fri. 03.11.2023 19:00  09030010 t DC Franken Fighter´s DJK Leutershausen 5:7
Fri. 17.11.2023 19:00 DC Franken Fighter´s Steeldart Vipers 5:7
Sat. 09.12.2023 14:00 Dartverein ...Die Erste" DC Franken Fighter´s 7:5
Fri. 05.01.2024 19:00 DC Franken Fighter´s MeeSpicker ...reisenheim 8:4
Fri. 26.01.2024 20:00 DC Niederwerrn DC Franken Fighter´s 4:8
Fri. 09.02.2024 19:00 DC Franken Fighter´s DC Hau Wech... Kitzingen 4:8
Fri. 22.03.2024 20:00  09030080 v Falco Darte...rhohenried DC Franken Fighter´s 3:9
Thu. 28.03.2024 20:00  09030170 t/v DJK Leutershausen DC Franken Fighter´s 9:3
Fri. 12.04.2024 20:00 Steeldart Vipers DC Franken Fighter´s 6:6
Fri. 03.05.2024 19:00 DC Franken Fighter´s Dartverein ...Die Erste" 3:9
Fri. 17.05.2024 20:00 MeeSpicker ...reisenheim DC Franken Fighter´s 6:6

Hallenverzeichnis

09030010 Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-Reuß-Str. 7, 97422 Schweinfurt

09030050 Grüner Baum
Rathausplatz 1, 97318 Westheim

09030080 Heinrich-Wolf-Halle FSV Oberhohenried
Wagnergasse, 97437 Hassfurt/oberhohenried

09030170 Sportheim DJK Leutershausen
Querbachshofer Strasse 1, 97618 Hohenroth
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